

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264192

**FECHA: 18-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

TRAZOS Y LETRAS NÂa 1 CALIGRAFIX			
1	\$10.990	\$10.990	
ACTIVITY BOOK PRESCHOOL 1 CALIGRAFI			
1	\$10.990	\$10.990	
PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON			
1	\$2.990	\$2.990	
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES			
1	\$1.990	\$1.990	
BLOCK DE STICKERS Y ACTIVIDADES ADE			
1	\$2.990	\$2.990	
RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT			
1	\$5.890	\$5.890	
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS			
1	\$990	\$990	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos			
1	\$1.790	\$1.790	
CARPETA CON ACCOCLIPS VERDE LIMON			
2	\$790	\$1.580	
PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21c			
1	\$3.990	\$3.990	
PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO			
1	\$2.990	\$2.990	
PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA			
1	\$2.390	\$2.390	
CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQ			
1	\$1.490	\$1.490	
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
1	\$990	\$990	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
2	\$1.790	\$3.580	
MI PRIMER DELANTAL PROARTE			
1	\$5.900	\$5.900	
SET PINCELES PROARTE PELO CAMELLO 2			
1	\$1.900	\$1.900	
MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.col			
1	\$4.990	\$4.990	
CAJA LAPIZ GRAFITO GROOVE LIRA JUMB			
1	\$9.900	\$9.900	
LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNID			
1	\$5.890	\$5.890	
OFERTA TEMPERA GIOTTO 250ML BLANCA			
4	\$1.990	\$7.960	
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
2	\$990	\$1.980	
COLAFRIA PEGAFIX MADERA 110 grs.			
1	\$1.490	\$1.490	
ESTECAS NILSA			
1	\$1.990	\$1.990	
PLUMON PIZARRA VERDE PROARTE			
4	\$690	\$2.760	
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
12	\$690	\$8.280	
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR AMARILLO			
1	\$1.900	\$1.900	
MASKING TAPE 24MMX20M			
1	\$990	\$990	
CINTA DE ENMASCARAR VERDE 24MM			
1	\$1.390	\$1.390	
PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROART			
1	\$1.190	\$1.190	
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC			
1	\$1.290	\$1.290	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
1	\$490	\$490	
ESTUCHE HEAD CONTROL GAME NEGRO			
1	\$9.990	\$9.990	
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF			
1	\$990	\$990	
	NETO	\$ 113.102	
	IVA 19%	\$ 21.488	
	TOTAL	\$ 134.590	

